
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 109 del 15/09/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: MISSIONE A PIGNATARO MAGGIORE (CE) E MARIGLIANO DEL 
DIPENDENTE SIG. GIOVANNI GURRIERI PRESSO CANILI RIFUGIO DELL'A.T.I. 
DOGS TOWN S.R.L. E LA SFINGE S.R.L. IMPEGNO SPESA.

Il Redattore: Annamaria Vindigni 

Premesso che con determinazione dirigenziale del Settore I n. 475 del 15 marzo 2016, è stato disposto 
di indire una procedura aperta per l’affidamento del servizio di ricovero, cura, mantenimento cani 
randagi in canile rifugio;
Preso atto che con determinazione dirigenziale del settore XII n. 723 del 19 aprile 2016 è stato 

approvato  il  bando  di  gara  del  servizio  in  parola  mediante  procedura  aperta  con  il  criterio 

dell’offerta più vantaggiosa; 

Vista la  determinazione dirigenziale  n.  1486 dell’8 settembre 2016 con cui è stato aggiudicato 

definitivamente il servizio di ricovero, cura e mantenimento cani randagi in canile-rifugio all’A.T.I. 

Dog’s Town s.r.l – La Sfinge s.r.l. con sede in Francolise (CE)

Vista la determinazione dirigenziale n. 419 del 20/03/2017 con la quale si è proceduto alla nomina 

del sig. Giovanni Gurrieri quale D.E.C. (Direttore sull’Esecuzione del Contratto)

Ritenuto necessario  che  il  D.E.C.  effettuì  un  sopralluogo  per  verificare  l'effettiva  attività  di 

esecuzione  del  contratto,  in  particolare  su  eventuali  disfunzioni  o  inadempimenti  rispetto  alle 

condizioni contrattuali, quali le condizioni di igiene dei box, le condizioni dello stato dei cani e la  

loro allocazione, l'apertura al pubblico;

Considerato che per  la missione in argomento è necessaria la  somma di  Euro 700,00 (somma 

quantificata forfettariamente per affrontare le spese per una persona relativa al biglietto di viaggio 

Pagina 1/3



aereo A/R, parcheggio auto a Catania e a Pignatore Maggiore (CE) e Marigliano (NA), affitto auto 

pernottamento, colazione pranzo e cena per tre giorni);

Rilevato che sarà cura del DEC presentare,  dopo il sopralluogo effettuato presso le su indicate 

strutture, al RUP e al Dirigente del Settore I, un rapporto su quanto accertato durante la missione. 

Vista  la la determina del C.C. n. 19 del 24/03/2017 con cui è stato approvato il  regolamento di 

contabilità dell’Ente;

Vista la deliberazione del C.C. n. 32 del 6/07/2017 di approvazione della nota di aggiornamento 

del  Documento  Unico  di  Programmazione  (D.U.P.)  2017/2019  e  del  Bilancio  di  previsione 

2017/2019 – anno 2017;

Vista la deliberazione di G.M. n. 315 del 12/07/2017 con cui è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione (P.E.G.) 2017/2019.

Dato atto che il provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel 

P.E.G. , sopra citati.

Considerato  che la materia in oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei 

Dirigenti,  indicate  nell'art.  53  del  vigente  regolamento  di  Organizzazione  degli  Uffici  e  dei 

Servizi, al quale rinvia;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge regionale n. 48/1991 e ss. mm. ii.;

Visto  l’art.  65  del  predetto  Regolamento  in  ordine  alla  forma,  pubblicità  ed  efficacia  delle 

determinazioni dirigenziali;

Visto l’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA 

Per quanto esposto nella parte espositiva del presente atto, qui integralmente richiamato: 

1. Autorizzare il  dipendente sig.  Giovanni Gurrieri  a recarsi  in missione a a Pignatore 

Maggiore (CE) e Marigliano (NA) nel mese di settembre, in data da concordare con lo 

stesso, per effettuare dei controlli specifici presso i canili rifugio dell'A.T.I. Dog's Town 

s.r.l. e la Sfinge s.r.l.;

2. Impegnare la somma di Euro 700,00 (somma forfettaria relative al biglietto di viaggio 

aereo A/R, parcheggio auto a Catania e a Napoli, affitto auto, pernottamento, colazione 

pranzo  e  cena  per  tre  giorni)  –  PEG  2017  –  CAP.  1040.0  -  MISSIONE  01  – 

Pagina 2/3



PROGRAMMA 10 - TITOLO 1 - MACROAGGREGATO 03 - Livello 02 - Livello 02 

Livello 002 - SCADENZA: il 31/12/2017

3. Dare mandato all'Ufficio Ragioneria di emettere mandato in favore dell'economo che 

anticipa la somma di Euro 700,00;

4. Dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile 

con i relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00;

5. Nominare quale responsabile del procedimento il dipendente il Vindigni Annamaria;

 

Ragusa,  15/09/2017 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 3/3


	
	

